
1 

CONSORZIO DI BONIFICA 4 – CALTANISSETTA 

 

DETERMINA n. 32 del  21 marzo 2013  

 

Oggetto: Interventi urgenti di manutenzione e riparazione alle OO.PP. di 

bonifica – Liquidazione fatture ditte diverse.-  

IL DIRETTORE 

  L'anno duemilatredici, il giorno ventuno (21) del mese di marzo  in 

Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4 – Caltanissetta; 

 VISTO il R.D. 13-2-1933, n. 215; 

 VISTA la L.R. 25-5-1995, n. 45 e successive modifiche ed integrazioni; 

 VISTO lo Statuto del Consorzio; 

 VISTA la nota prot. 297 del 7 gennaio 2013 con la quale l’Assessorato per 

le risorse Agricole ed Alimentari – Dipartimento Interventi Infrastrutturali – 

Servizio I - ha autorizzato l’esercizio provvisorio per l’anno 2013, per un periodo 

di mesi quattro; 

 CONSIDERATO che stata ravvisata la necessità e l’urgenza di effettuare 

degli interventi  di manutenzione e riparazione alle OOPP di bonifica, 

 che a tal uopo si è reso necessario il nolo di mezzi meccanici, nonché 

l’acquisto di materiali;  

 VISTE le sottoelencate fatture presentate dalle Ditte fornitrici: 

 

DITTA IDENTIFICATIVO 

FATTURA 

IMPORTO IVA 

INCLUSA 

Alessi Vincenzo 

San Cataldo 

Fatt. n. 29/2012 €    774,40 

Hidrox s.r.l.   

Caltanissetta 

Fatt. n. 83/2012 €    977,14 

Hidrox s.r.l. Fatt. n. 96/2012 € 1.056,63 



2 

Caltanissetta 

C.LA.ME.C. a.r.l. 

Caltanissetta 

Fatt. n. 82/2012              €    459,80 

 

C.LA.ME.C. a.r.l. 

Caltanissetta 

Fatt. n. 71/2012 €    895,40 

 

Antinoro Vincenzo 

Domenico  - Mussomeli 

Fatt. n. 17/2012 € 1.790,80 

 

 

         Totale                             € 5.954,17 

 

ACCERTATA la regolarità delle stesse; 

RITENUTO di dovere autorizzare la liquidazione in favore delle suddette 

ditte; 

DETERMINA 

LIQUIDARE e pagare, per i motivi cui in narrativa, alle ditte sopraindicate  

le rispettive fatture dell’importo complessivo di € 5.954,17 comprensivo di I.V.A;  

IMPUTARE la superiore spesa  al cap. 432 del bilancio corrente esercizio.- 

 

      IL DIRETTORE GENERALE 

                 (d.ssa Maria Vitale) 

 

Copia del presente atto è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Consorzio 

dal giorno ……………………………………………………..al giorno 

…………………………………………… 

 Caltanissetta,li……………………. 

 

       IL DIRETTORE 

      _________________________ 



3 

 


